Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

DECRETO Nº 019/2021

DE 04 DE JANEIRO DE 2021

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A

PAGAR DE MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais

conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º Ficam abertas a relação de cancelamento de restos a pagar do Munícipio de João Monlevade

– MG.

 DATA CANCELAMENTO: 04/02/2021
 FICHA: 0000182 DOTAÇÃO: 02009001.1236112022.070.33903900000
 EMPENHO: 0000082/2020 DATA: 02/01/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: TELEMAR NORTE LESTE S/A
 VALOR: 565,71

 FICHA: 0000019 DOTAÇÃO: 02003001.0209204012.006.33903900000
 EMPENHO: 0000361/2020 DATA: 10/01/2020
 LIQUIDAÇÃO: 0001901/2020 DATA: 06/03/2020
 CREDOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE MINAS GERAIS
 VALOR: 1.149,83

 FICHA: 0000349 DOTAÇÃO: 02012001.0618206012.103.33903900000
 EMPENHO: 0001183/2020 DATA: 28/01/2020
 LIQUIDAÇÃO: 0001570/2020 DATA: 03/03/2020
 CREDOR: MARIA BERENICE PIRES CLARET - ME
 VALOR: 135,80

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0004673/2020 DATA: 30/06/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EMF COMÉRCIO E LOGÍSTICA LTDA - EPP
 VALOR: 212,52

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0004904/2020 DATA: 06/07/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
 VALOR: 406,49

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0004986/2020 DATA: 20/07/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EMF COMÉRCIO E LOGÍSTICA LTDA - EPP

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 VALOR: 317,04

 FICHA: 0000151 DOTAÇÃO: 02008001.2884600000.004.33904700000
 EMPENHO: 0005548/2020 DATA: 30/07/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
 VALOR: 0,04

 FICHA: 0000540 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.051.33903000000
 EMPENHO: 0005797/2020 DATA: 07/08/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: OLIVEIRA & COELHO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
 VALOR: 92,80

 FICHA: 0000508 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903000000
 EMPENHO: 0005877/2020 DATA: 14/08/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: DIFARMIG LTDA
 VALOR: 6.720,00

 FICHA: 0000107 DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.032.33903000000
 EMPENHO: 0005894/2020 DATA: 17/08/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: DELTA ELETROMOVEIS EIRELI
 VALOR: 5.180,00

FICHA: 0000508 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903000000
 EMPENHO: 0006484/2020 DATA: 23/08/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE S/A
 VALOR: 710,00

 FICHA: 0000107 DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.032.33903000000
 EMPENHO: 0006589/2020 DATA: 04/09/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: LUDMYLLA MATIAS DI IORIO - ME
 VALOR: 805,00

 FICHA: 0000116 DOTAÇÃO: 02007001.0412604022.020.44905200000
 EMPENHO: 0006609/2020 DATA: 10/09/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: TARGET TECNOLOGIA E INFORMÁTICA EIRELI ME
 VALOR: 552,00

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0006705/2020 DATA: 18/09/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP
 VALOR: 1.100,00

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0006707/2020 DATA: 18/09/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
 VALOR: 43,35

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0006708/2020 DATA: 18/09/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: HMB LABORVIX PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI
 VALOR: 4.750,40

 FICHA: 0000588 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.33903000000
 EMPENHO: 0006709/2020 DATA: 18/09/2020

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: LMS BIOMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 VALOR: 490,00

 FICHA: 0000359 DOTAÇÃO: 02012001.1512204012.023.33903900000
 EMPENHO: 0006718/2020 DATA: 22/09/2020
 LIQUIDAÇÃO: 0008461/2020 DATA: 22/09/2020
 CREDOR: CREA-CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUIT.E AGRONOMIA M.G
 VALOR: 88,78

 FICHA: 0000151 DOTAÇÃO: 02008001.2884600000.004.33904700000
 EMPENHO: 0007034/2020 DATA: 30/09/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
 VALOR: 9.147,20

 FICHA: 0000612 DOTAÇÃO: 02015001.1030310042.063.33909100000
 EMPENHO: 0007413/2020 DATA: 09/10/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: MEDTRONIC COMERCIAL LTDA
 VALOR: 11.100,00

FICHA: 0000107 DOTAÇÃO: 02007001.0412204022.032.33903000000
 EMPENHO: 0007448/2020 DATA: 16/10/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: A & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
 VALOR: 2.438,00

 FICHA: 0000508 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903000000
 EMPENHO: 0007451/2020 DATA: 19/10/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA
 VALOR: 1.637,80

 FICHA: 0000446 DOTAÇÃO: 02013001.1545215022.100.44905100000
 EMPENHO: 0007749/2020 DATA: 23/10/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: CONSTRUTORA SOUZA E CIA LTDA
 VALOR: 62.048,35

 FICHA: 0000508 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903000000
 EMPENHO: 0007857/2020 DATA: 29/10/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
 VALOR: 453,60

 FICHA: 0000583 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.060.31900400000
 EMPENHO: 0009071/2020 DATA: 01/12/2020
 LIQUIDAÇÃO: 0011730/2020 DATA: 01/12/2020
 CREDOR: NORMA AMBROZIO ALVES SILVA
 VALOR: 5.177,09

 FICHA: 0000509 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903200000
 EMPENHO: 0009173/2020 DATA: 04/12/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE S/A
 VALOR: 330,00

 FICHA: 0000508 DOTAÇÃO: 02015001.1030110022.049.33903000000
 EMPENHO: 0009196/2020 DATA: 16/12/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE S/A
 VALOR: 480,00

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

 FICHA: 0000566 DOTAÇÃO: 02015001.1030210032.055.33903900000
 EMPENHO: 0009777/2020 DATA: 04/12/2020
 LIQUIDAÇÃO:  DATA:
 CREDOR: ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO DE JOÃO MONLEVADE
 VALOR: 68.374,32

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam – se as disposições em contrário.

João Monlevade, 04 de fevereiro de 2021.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no quarto dia do mês de fevereiro.

Gentil Lucas Bicalho

Assessor de Governo